ESTADO DO CEARÁ
1r CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov .br

MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA
E-mail: marcelofledson@hotmail.com

Telefone: (88)9988-8498

REQUERIMENTO Nº 063/2020

EXMº SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE-CE:

O Vereador abaixo assinado, com assento nesta Casa Legislativa, vem

mui respeitosamente, no desejo de bem servir a comunidade que representa,

requerer a Vossa Excelência para submeter a votação e depois de aprovado,

enviar ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando os seguintes pedidos de

providências:

- Recuperação da estrada do Sítio Riacho do Meio até o Sítio Mari;

- Calçamento da Comunidade do Sítio Riacho do Meio dos Firminos;

- Calçamento da ladeira que passa em frente da casa do finado Pedro Aleixo que

dá acesso à CE 060.

- Piçarramento da CE 060, passando pela Vila Socorro até o triângulo.

T. em que

P. deferimento.

Várzea Alegre-CE, 08 de Setembro de 2020.

ryy,,mu/n F~ 9#\ll1Jl,u V~
MARCELO J=LEDSON G'úERRA -VIEIRA

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE - CE
APROVADO EM: ~/a!/ f .J.,C[J(}.

JOSÉ ~U COSTA
IDENTE

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"